
Przetargi

Przetargi

 XML  
Dostawa oleju opałowego lekkiego dla jednostek organizacyjnych Gminy Chorzele i jednostek OSP z terenu Gminy Chorzele.

ZMIANY:

2023-01-16 10:00:56: Dodano plik Ogłoszenie o wykonaniu umowy - dostawa oleju opałowego.pdf

2022-01-19 14:30:50: Dodano plik Ogłoszenie o wyniku postępowania.pdf

Więcej >>>
2021-12-29 13:01:08: Dodano plik Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

2021-12-23 14:38:25: Dodano plik Informacja z otwarcia ofert.pdf

2021-12-23 11:41:27: Dodano plik Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia.pdf

2021-12-15 14:21:16: Dodano plik Ogłoszenie o zamówieniu.pdf

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 7 - wzór umowy.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 6 - Instrukcja obsługi Platformy.zip

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 1a Formularz cenowy.docx

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik załącznik 1 - formularz oferty.doc

2021-12-15 14:20:50: Dodano plik SWZ.docx

Data składania ofert:
2021-12-23 12:00:00

Data wpłaty wadium:
2021-12-23 12:00:00

Podmiot publikujący Urząd Miasta i Gminy Chorzele
Wytworzył Admin Admin 2021-12-15 14:20:00
Publikujący 2021-12-15 14:20:00

Modyfikował(a) Robert
Osowski 2023-01-16 10:00:56

Załączniki >>>
Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. SWZ. 83.87 Kb

2. załącznik 1 - formularz oferty 136.00 Kb

3. załącznik 1a Formularz cenowy. 22.67 Kb

4. załącznik 2 - Zobowiazanie podmiotu. 18.49 Kb

5. załącznik 3 - Oświadcz. dot. przesł. wykluczenia. 41.66 Kb

6. załącznik 3a - Oświadczenie o spełn. warunków. 38.82 Kb

7. załącznik 4 - Klauzula inf. RODO, oświadczenie. 34.07 Kb

8. załącznik 5 - Oświadczenie wykonawców art. 117 ust. 4. 19.46 Kb

9. załącznik 6 - Instrukcja obsługi Platformy 6.09 MB

10. załącznik 7 - wzór umowy. 61.30 Kb

http://bip.chorzele.pl/?c=mdPrzetargi-cmPokazTresc-502-378&amp;printXML=true
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6201-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kgLSBkb3N0YXdhIG9sZWp1IG9wYcWCb3dlZ28ucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4612-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4534-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4529-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4528-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4506-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4505-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4504-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4503-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4502-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4501-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4500-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4499-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4498-emHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4497-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4496-U1daLmRvY3g=
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4496-U1daLmRvY3g=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4497-emHFgsSFY3puaWsgMSAtIGZvcm11bGFyeiBvZmVydHkuZG9j
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4498-emHFgsSFY3puaWsgMWEgRm9ybXVsYXJ6IGNlbm93eS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4499-emHFgsSFY3puaWsgMiAtIFpvYm93aWF6YW5pZSBwb2RtaW90dS5kb2N4
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4500-emHFgsSFY3puaWsgMyAtIE/Fm3dpYWRjei4gZG90LiBwcnplc8WCLiB3eWtsdWN6ZW5pYS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4501-emHFgsSFY3puaWsgM2EgLSBPxZt3aWFkY3plbmllIG8gc3BlxYJuLiB3YXJ1bmvDs3cuZG9jeA==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4502-emHFgsSFY3puaWsgNCAtIEtsYXV6dWxhIGluZi4gUk9ETywgb8Wbd2lhZGN6ZW5pZS5kb2N4
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4503-emHFgsSFY3puaWsgNSAtIE/Fm3dpYWRjemVuaWUgd3lrb25hd2PDs3cgYXJ0LiAxMTcgdXN0LiA0LmRvY3g=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4504-emHFgsSFY3puaWsgNiAtIEluc3RydWtjamEgb2JzxYJ1Z2kgUGxhdGZvcm15LnppcA==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4505-emHFgsSFY3puaWsgNyAtIHd6w7NyIHVtb3d5LmRvY3g=" onclick="


Przetargi

Przetargi

11. Ogłoszenie o zamówieniu 141.70 Kb

12. Informacja o kwocie na sfinansowanie zamówienia 310.51 Kb

13. Informacja z otwarcia ofert 427.71 Kb

14. Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty 426.89 Kb

15. Ogłoszenie o wyniku postępowania 2.72 MB

16. Ogłoszenie o wykonaniu umowy - dostawa oleju opałowego 56.26 Kb

Rejestr zmian

"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4506-T2fFgm9zemVuaWUgbyB6YW3Ds3dpZW5pdS5wZGY=" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4528-SW5mb3JtYWNqYSBvIGt3b2NpZSBuYSBzZmluYW5zb3dhbmllIHphbcOzd2llbmlhLnBkZg==" onclick="
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4529-SW5mb3JtYWNqYSB6IG90d2FyY2lhIG9mZXJ0LnBkZg==" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4534-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWJvcnplIG5hamtvcnp5c3RuaWVqc3plaiBvZmVydHkucGRm
"http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-4612-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eW5pa3UgcG9zdMSZcG93YW5pYS5wZGY=" onclick="
http://bip.chorzele.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-6201-T2fFgm9zemVuaWUgbyB3eWtvbmFuaXUgdW1vd3kgLSBkb3N0YXdhIG9sZWp1IG9wYcWCb3dlZ28ucGRm
http://bip.chorzele.pl/?c=mdRejestr-cmPrzetargi-502-378

